
UCHWAŁA NR XXI/453/2012
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 6k w związku 
z art. 6j ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. 
Dz.U. z 2012 r. poz. 391), na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w oparciu 
o liczbę mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała podlega również ogłoszeniu w prasie lokalnej i na tablicy ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mikołowa 

Tadeusz Socha

Id: 4F532D96-2046-4441-AE30-AED41430FD5A. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




